
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
24 травня 2016 року                                 №  42 

смт Компаніївка 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Компаніївської селищної ради  

від 29 березня 2016 року № 20  

«Про затвердження переліку назв 

вулиць по населених пунктах 

Компаніївської селищної ради» 

 

               Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їх символіки»,  

враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 19 травня 2016 року №216-р «Про виконання Закону України «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їх символіки» та в зв’язку зі зміною назв вулиць та 

провулку на території Компаніївської селищної ради, 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради від 29 березня 2016 року № 20 «Про затвердження 

переліку назв вулиць по населених пунктах Компаніївської селищної 

ради», а саме в додатку замінити назву вулиці та провулку в с. 

Живанівка, Компаніївського району, Кіровоградської області: 

 - вулицю Колгоспну на вулицю Молодіжну; 

 - провулок Колгоспний на провулок Молодіжний. 

Замінити назву вулиці в смт Компаніївка, Компаніївського району, 

Кіровоградської області: 

 - вулицю Єгорова на вулицю Дитячу. 

 

 

Селищний голова                                      О.Маслюков 


